
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН
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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот

Факултет за образовни науки

1
Евалуаторската функција на директорот во 
воспитно-образовниот процес и рефлексијата на 
успешното менаџирање

2102-116/14 
од 2.4.2013 г.

Проф. д-р 
Снежана 

Мирасчиева 

Зорица 
Ѓорѓиевска

Економски факултет

2

Улогата на електронското банкарство во 
насока на поголема ефикасност во работата на 
банките и нивните клиенти со посебен осврт на 
банкарскиот систем во Р. Македонија

1202-240/13 
од 20.10.2016 

г.

Доц. д-р 
Љупчо 
Давчев

Радмила 
Јованова

3 Примената на методот на примерок во ревизијата 
како алатка за економична и ефикасна ревизија

1202-240/12 
од 20.10.2016 

г.

Проф. 
д-р Јанка 

Димитрова

Фросина 
Коцевска

4

Финансиското планирање на трошоци, со 
посебен осврт за пресметување на трошоци 
за квалитет и трошоци за постигнување 
на квалитет во современите индустриски 
корпорации

1702-118/13 
од 8.5.2014 г.

Проф. д-р 
Ристо Фотов

Маја 
Давидовска

5 Ефективна деловна комуникација - Предуслов за 
квалитетно, успешно и современо здравство

1702-69/11 
од 15.3.2013 

г.

Проф. д-р 
Трајко 

Мицески

Ирена 
Тортоповска

6 Претприемништвото и локалниот економски 
развој

1202-38/8 од 
27.1.2015 Ристо Фотов Анета 

Иванова
Факултет за медицински науки

7
Дијагноза, превенција и корекција на 
деформитети на ‘рбетен столб кај деца во 
Општина Куманово

2002-277/36 
од 9.12.2015 

г.

Проф. д-р 
Гордана 
Панова

Бети 
Анѓеловска

Факултет за природни и технички науки

8
Ергономска анализа на работното место во 
насока на превенција на повредите при работа и 
професионалните заболувања

1702-173/25 
од 23.6.2016

Проф. 
д-р Дејан 

Мираковски

Томчо 
Стојчев

Музичка академија

9

Музиката на Чарлс Мингус (Charles Mingus) со 
програма: Композиции од Чарлс Мингус (Charles 
Mingus) Better Git it in Your Soul, Boogie Stop 
Shuffle, Self-portait in Three Colors, Haitian Fight 
Song

1902-174/3 
од 18.10.2012 

г.

Доц. м-р 
Антонијо 

Китановски 

Славчо 
Коцев


